
 

Strona 1 z 2 

R E K T O R  

ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE 21/2024 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie określenia wysokości stypendiów doktoranckich 

w Szkole Doktorskiej Politechniki Wrocławskiej 

Na podstawie art. 209 ust. 4 i 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pswn, oraz § 9 ust. 6-

7 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Politechniki Wrocławskiej (przyjętego uchwałą nr 

93/9/2020-2024 Senatu Politechniki Wrocławskiej z dnia 23 kwietnia 2021 r.) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

1. Stypendia doktoranckie w Szkole Doktorskiej Politechniki Wrocławskiej finansowane  

z subwencji wynoszą miesięcznie: 

1) 4 400,00 zł do miesiąca, w którym została przeprowadzona ocena śródokresowa; 

2) 5 490,00 zł dla doktorantów, którzy uzyskali pozytywny wynik oceny śródokresowej, 

po miesiącu, w którym została ona przeprowadzona. 

2. Doktoranci, którzy uzyskają pozytywny wynik oceny śródokresowej, w pierwszym 

miesiącu po miesiącu, w którym została przeprowadzona ocena śródokresowa otrzymają 

jednorazowo stypendium w kwocie podanej w ust. 1 pkt 2, zwiększonej o kwotę stanowiącą 

iloczyn 1 090,00 zł oraz liczby miesięcy począwszy od miesiąca przypadającego 

bezpośrednio po ostatnim miesiącu podlegającym ocenie śródokresowej do miesiąca, 

w którym została przeprowadzona ocena śródokresowa. 

3. Wysokość stypendiów doktoranckich finansowanych z innych źródeł niż określone w ust. 1 

(w tym projektów w ramach programu „Doktorat wdrożeniowy”, grantów finansowanych 

przez Narodowe Centrum Nauki w ramach konkursu Preludium Bis) określa umowa 

grantowa oraz zawarte na jej podstawie umowy szczegółowe. Wysokość stypendium nie 

może być niższa od określonej przepisami ustawy Pswn. 

§ 2 

Doktorant posiadający orzeczenie o niepełnosprawności, orzeczenie o stopniu 

niepełnosprawności albo orzeczenie, o którym mowa w art. 5 oraz art. 62 ustawy z dnia 27 

sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych, otrzymuje miesięczne stypendium doktoranckie w wysokości zwiększonej 

o 1 040,07 zł. 

  



Strona 2 z 2 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Wewnętrzne 4/2023 z dnia 16 stycznia 2023 r. w sprawie określenia 

wysokości stypendiów doktoranckich w Szkole Doktorskiej Politechniki Wrocławskiej. 

§ 4 

Zarządzenie Wewnętrzne wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą obowiązującą 

od 1 stycznia 2024 roku. 

Prof. dr hab. inż. Arkadiusz Wójs 


